2025年 6月 13日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目 9番 1号

株式会社大和証券グループ本社

代 表 執 行 役 社 長  荻 野 明 彦

「電子提供措置事項」の一部訂正について

2025 年 5 月 29 日付けにてご提供した当社「第 88 回定時株主総会招集ご通知に際しての電

子提供措置事項」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】

電子提供措置事項 連結計算書類の注記（金融商品に関する注記）（注）4 26ページ

【訂正前（訂正部分は下線部分）】

（注）4 当連結会計年度において、市場価格のない株式等（非上場株式等）並びに組合出

資金等については次のとおりであり、資産(2)「その他有価証券」には含まれてお

りません。

（単位：百万円）

区分 連結貸借対照表計上額

子会社株式及び関連会社株式

非上場株式 ※1 165,939

その他有価証券

非上場株式 ※1 41,903

組合出資金等 ※2 146,818

※1 非上場株式については、市場価格がないことから「金融商品の時価等の開示に

関する適用指針」（企業会計基準適用指針第 19号 2020年 3月 31日）第 5項に

基づき、時価開示の対象とはしておりません。

※2 組合出資金等については、時価算定会計基準適用指針第 24-16項に基づき、時

価開示の対象とはしておりません。

【訂正後（訂正部分は下線部分）】

（注）4 当連結会計年度において、市場価格のない株式等（非上場株式等）並びに組合出

資金等については次のとおりであり、資産(2)「その他有価証券」には含まれてお

りません。

（単位：百万円）

区分 連結貸借対照表計上額

子会社株式及び関連会社株式

非上場株式 ※1 161,549

その他有価証券

非上場株式 ※1 46,293

組合出資金等 ※2 146,818

※1 非上場株式については、市場価格がないことから「金融商品の時価等の開示に

関する適用指針」（企業会計基準適用指針第 19号 2020年 3月 31日）第 5項に

基づき、時価開示の対象とはしておりません。

※2 組合出資金等については、時価算定会計基準適用指針第 24-16項に基づき、時

価開示の対象とはしておりません。

以 上